

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
KURŠĖNŲ KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA

Ekonomikos ir verslo plėtros
skyrius

Gauta

2017-07-19 Nr. _____

SENIŪNAIČIŲ IR BENDRUOMENĖS PIRMININKŲ
SUEIGOS PROTOKOLAS Nr. SS (20)-5(10.3)

20017-07-19

Kuršėnai

Sueiga įvyko 2017-07-19

Sueigos pirmininkas – Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos seniūnė Edita Mileikienė

Sueigos sekretorius – Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos seniūno pavaduotoja Nijolė

Grudžinskienė.

Dalyvavo – Drąsučių kaimo bendruomenės pirmininkė Skaidra Atstapienė, Drąsučių seniūnaitijos seniūnaitė Viktorija Lipskienė, Romučių seniūnaitijos seniūnaitė Antanina Šamonskienė, Pakumulšių seniūnaitijos seniūnaitė Edita Vilkienė, Varputėnų seniūnaitijos seniūnaitė Vida Bernotienė, Varputėnų bendruomenės pirmininkė Danutė Rupšienė, Micaičių kaimo bendruomenės pirmininkė Emilija Remeikienė, Gergždelių kaimo bendruomenės pirmininkė Ligita Mockienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano priemonei įgyvendinti prioritetinių vykdytinių ir finansuotinių veiklų patvirtinimo.

Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos seniūnė E. Mileikienė susirinkimo dalyvius supažindino su Šiaulių rajono savivaldybės tarybos priimtu sprendimu „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“.


Susipažinę su šiuo sprendimu, sueigos dalyviai pareiškė savo nuomonę, dėl tinkamų finansuoti patvirtintų veiklų. Varputėnų seniūnaitijos seniūnaitė Vida Bernotienė ir Varputėnų kaimo bendruomenės pirmininkė Danutė Rupšienė pasisakė už 24.4 finansuotinę veiklą „Sporto ir sveikatingumo veikla (sportuojančių gyventojų telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propoguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas). Drąsučių seniūnaitijos seniūnaitė Viktorija Lipskienė ir Drąsučių kaimo bendruomenės pirmininkė Skaidra Atstapienė pasisakė už 24.6 finansuotinę veiklą „bendruomenės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams.“. Micaičių kaimo bendruomenės pirmininkė Emilija Remeikienė taip pat pasisakė už 24.6 finansuotinę veiklą. Romučių seniūnaitijos seniūnaitė Antanina Šamonskienė, Gergždelių bendruomenės pirmininkė Ligita Mockienė, Pakumulšių seniūnaitijos seniūnaitė Edita Vilkienė neturėjo nuomonės dėl finansuotinių veiklų.

NUTARTA :

1. Priemonei įgyvendinti patvirtinamos dvi finansuotinos veiklos, t. y. veikla 24.4 „Sporto ir sveikatinimo veikla (sportuojančių gyventojų telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų

organizavimas)“ ir veikla 24.6 „bendruomenės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams).

Pirmininkė



Edita Mileikienė

Sekretorė



Nijolė Grudžinskienė